
Weź udział w warsztatach „Wzmacnianie roli młodzieży i digitalizacji na rzecz

spójności terytorialnej”

Zapraszamy na europejskie warsztaty regionów, które odbędą się 11 października. Szczegóły poniżej.

KOMUNIKATY

Zapraszamy na europejskie warsztaty regionów „Wzmacnianie roli młodzieży i digitalizacji na rzecz spójności terytorialnej”

11 października w godzinach od 9:30 do 11:00

 

Warsztaty odbywają się w ramach 20. jubileuszowej edycji Europejskiego Tygodnia Regionów i Miast (ETRiM),i są wspólnie

organizowane przez Mazowsze, Saksonię-Anhalt, Walencję, Wysoczynę, Achterhoek oraz Walię. 

Rok 2022 został ogłoszony Europejskim Rokiem Młodzieży, co miało na celu zwrócenie uwagi na rolę młodych ludzi w budowaniu

przyszłości kontynentu europejskiego, a także zaangażować młode pokolenie w sprawy Unii Europejskiej. Niestety pandemia Covid-

19 wpłynęła na pogłębienie się nierówności wśród młodzieży między innymi poprzez nierówny dostęp do technologii cyfrowych w

sferze edukacji oraz problem braków sprzętowych 

co przyczyniało się do wykluczenia cyfrowego.

Województwo mazowieckie przy udziale funduszy europejskich zainicjowało projekt, w ramach którego 330 szkól z terenu

Mazowsza zostało wyposażonych w sprzęt i oprogramowanie umożliwiające prowadzenie nauczania zdalnego, co będzie tematem

wystąpienia podczas warsztatów Marszałka Województwa Mazowieckiego Adam Struzik pt. „ Skuteczne nauczanie online na

Mazowszu podczas pandemii Covid-19”.

Zapraszamy do udziału!

Zrejestruj się przez link: https://eu.app.swapcard.com/event/euregionsweek-2022 

Po zarejestrowaniu się w systemie uczestnicy mogą wyszukiwać nasze warsztaty po kodzie i nazwie:

Kod: 11WS22204

Tytuł: Empowering youth and strengthening digitalisation for territorial cohesion

Data: 11/10/22

Czas: 09:30-11:00



Wszystkie wydarzenia w ramach 20. ETRiM odbędą się w języku angielskim w formacie wirtualnym.

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Nina Małachowska (KM)

Data wytworzenia: 30.09.2022

Opublikował w BIP: Edyta Jankowska

Data opublikowania: 30.09.2022 12:12

Ostatnio zaktualizował: Edyta Jankowska

Data ostatniej aktualizacji: 30.09.2022 12:17

Liczba wyświetleń: 516

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


